
óÝ/z+/zz
Voclovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Tepleho 2O14

53O 02 PardubicelW

DoDATEK č.2

ke srnlouvě o dílo číslo:5ML23Go818

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákon ík).

1,/ Obiednatel

zastou pena
lČo:
DlČ:

I' sMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vloŽka 999
Leoš Malina - předseda představenstva
6010B631
c260108631

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat

ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

2/ZhotoviIe]: GAS€O s.r.o.
sídlo/místo podnikánÍ: Vodárenská 22, Nemošice, 53o 03 Pardubice

společnost je zapsána ve Veřejném věstníku , vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl C, vložka 197

zastoupena: lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
tČo: 15049035
DlČ: cz15049o35
bankovníspojení: \--.-
číslo účtu
telefon
e-mail
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2ol4

530 02 Pardubice

Il. PŘEDMĚT DoDATKU č.2

1/ Předmětem dodatku č.2 je změna rozsahu a způsobu provedení zasmluvněného díla' Došlo

k rozšíření objemu prací zdůvodů, které nebyly objednateli v době podpisu smlouvy známé a

zároveň Vznikly nepředvídatelné vícepráce, které jsou popsané a vyčíslené ve změnovém listu č.2,

který je přílohou č. ]. tohoto dodatku č.2

lll. CENA DíLA

1'l Cena za provedení díla uvedená v článku lV. odst. L. Smlouvy o dílo se tímto v souvislosti s

článkem ll. tohoto Dodatku č. 2 měnína základě změny předmětu díla dle článku ll. Smlouvy o dílo

a činí.

Položka

Nabídková
cena v Kč

(bez DPH)

DPH

L5%

DPH

2L%

Nabídková
cena v Kč

(vč. DPH)

nabídková cena dle výkazu 20.848.498,00 0,- 4.378.L84,58 25.226.682,58

výměr

Změnový list č. 1 732.L46,00 0,- L53.750,66 985.896,66

Změnový list č. 2 363.006,60 0, 76.23t,39 439.237,99

Celková nabídková cena 21.943.650,60 0r- 4.608.166,53 26.55t.8L7,23

!V. sPoLEčNÁ A ZÁVĚREčNÁ usrnruoveruí

r/rento dodatek č.2je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech,znichŽkaždá strana obdrží po dvou, a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě strany

prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Nedílnou součástítéto smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. ]. - Změnový list č' 2:

V Pardubicíc n ane ďr.'ó.'.'Z'/1 V Pardubicích dne
,# ó ZaZí

Za objednatele: 
-_

voDoVoDY Á K/--'-,lcE
PARDU' * i.

Teplého 2o1, ::_ ^'JBlCE
lc"'. .i{r -61I

(:(!r-'9

-

.,.,..,..,. E\_E*

Leoš Míína \

předseda představenstva

7a
.-.-E

GA$CO
Vodáre

. _ _-u*
lng. P....r )zenlleK

o%

rlečnosti

l( () ()í)l()ilt' 7-l' (-)l].}

Str;inka 2 z 2


